（財）財務会計基準機構会員

平成 24 年２月１日 各   位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

 代 表 者 名 取締役社長 西 田 明 男

(コード番号 ８１１１ 東証１部)

 問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長

二 川 清 人
  T E L ( 0 3 ) 3 4 8 1 - 7 2 0 3

大株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年１月 24 日付で、当社の大株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．異動が判明した経緯

  平成 24 年１月 25 日付で以下の２社より連名で大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されています

ので、同報告書記載の数の議決権を有するものと考えて開示します。

２．当該株主の名称等

  共同保有者２社

  （１） 名称 Ｙｏｕｎｇｏｎｅ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．

  本店所在地 171 Ｍａｎｒｉ－ｄｏｎｇ ２－ｇａ，Ｃｈｕｎｇ－ｇｕ，Ｓｅｏｕｌ，ｔｈｅ

Ｒｅｐｕｂｌｉｃ ｏｆ Ｋｏｒｅａ

   代表者氏名 成 耆鶴（Ｋｉｈａｋ Ｓｕｎｇ）

   事業内容 子会社及びグループ会社の経営管理ならびにそれに附帯又は関連する事業

  （２） 名称 Ｙｏｕｎｇｏｎｅ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ

   本店所在地 （１）と同じ

   代表者氏名 （１）と同じ

   事業内容 スポーツ用品及びレジャー用品の製造ならびに流通事業

 ３．２記載の株主の所有株式数（議決権の数の合計）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 22 年 11 月 15 日）

4,915 個

（4,915,000 株）
 8.51％ ２位

異動後

（平成 24 年１月 24 日）

7,517 個

（7,517,000 株）
13.02％ １位

（注）１．議決権の数は、異動前については平成 22 年 11 月 16 日、異動後については平成 24 年１月 25 日に当

該大株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載の所有株式数に基づいています。

   ２．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 23 年 12 月 31 日現在の議決権総数（57,750 個）を基準

として算出しています。

   ３．大株主順位については、平成 23 年 12 月 31 日現在の株主名簿及び大量保有報告書（変更報告書）の

提出状況に基づき記載しています。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありま

せん。

   以 上